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MESLEK VE UZMANLIK 

ALANLARIMIZLA İLGİLİ 

ULUSAL ÖLÇEKLİ KONGRE, 
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TMMOB Makina Mühendisleri Odası, her çalışma döneminde olduğu 

gibi bu dönemde de örgütsel birikimiyle, meslek alanlarına yönelik 

onlarca konu başlığında düzenlediği Kongre, Kurultay, Sempozyum 

ve Çalıştay etkinlikleri ile kamuoyu önüne çıkmıştır. Bu etkinlikle-

rimizde üyelerimizin bilgi aktarımları, bilginin erişim ve paylaşım 

olanakları yaratılmış, meslek alanlarımızla ilgili ülke gerçekleri 

tanımlanmış, sorunlar tespit edilmiş, çözüm yolları önerilmiş, bilim ve 

teknolojinin halkın kullanımına sunulmasının araçları yaratılmaya 

çalışılmıştır.  

Ülkenin dört bir yanında düzenlediğimiz etkinlikler daha yaşanılır bir 

ülke, üreten, sanayileşen, kalkınan ve hakça bölüşen bir toplum 

şiarıyla gerçekleştirilmiştir. Bu dönem ülke genelinde ulusal düzeyde 

toplam 21 Kongre, Kurultay ve Sempozyum gerçekleştirilmiş ve 

binlerce meslektaşımız bu etkinliklere katılmıştır. 

MMO Ankara Şubemizce bu dönem Kaynak Teknolojisi VIII. 

Ulusal Kongre ve Sergisi, 18-19 Kasım 2011 tarihlerinde Milli 

Kütüphane Konferans Salonu'nda gerçekleştirilmiş ve 800’ü aşkın 

üyemiz kongremizi izlemiştir. Kongre boyunca, iki ayrı salonda 9 

ayrı oturumda 35 bildiri sunulmuştur. 3 Poster Bildirinin yer aldığı 

Kongre‘de ayrıca 1 Panel ve 1 Seminer oturumu gerçekleştirilmiştir.  

37 Kurum ve kuruluşun desteklediği Kongrede, 18 firma, kongre 

kapsamında düzenlenen sergiye katılmıştır. 
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"Kaynak Teknolojisi Uygulamalarında Sektör Sorunları" anketinin 

değerlendirmesi yapıldığı Kongre‘de 1. gün; "Kamu Güvenliği 

Açısından Demiryolu Araçlarının Kaynaklı Üretimi, Gereksinimler, 

Sorunlar, Olası Çözüm Önerileri" konulu bir panel düzenlenmiştir. 

Kongrenin ikinci gününde ise; "Kaynakçıların Belgelendiril-

mesinde EN 287-1 Standardı ve Yenilikler" konulu seminer 

düzenlenmiştir. 

Ankara Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Oda adına ulusal düzeyde 

yapılan tüm etkinliklerin düzenleme kurullarında aktif görevler 

üstlenmişlerdir. 

Bu dönemde düzenlenen Şube etkinlikleri ile katılım sağlanan Merkezi 

etkinlikler aşağıda verilmiştir.  

ASANSÖR SEMPOZYUMU 2010 GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TMMOB Elekrik Mühendisleri Odası (EMO) ve Makina Mühendisleri 

Odası’nın (MMO) ile birlikte düzenlediği Asansör Sempozyumu 2010 ve 

ınelex Asansör Fuarı, 21-23 Mayıs 2010 tarihleri arasında, İzmir Fuar 

Alanında gerçekleştirildi. 

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın da açılış konuşması 

yaptığı Sempozyuma, MMO Ankara Şubesi olarak 36 üyemiz ile 

katılım sağlanmıştır. 
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ÖĞRENCİ ÜYE 

ANKARA YEREL KURULTAYI 2011 GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

5 Mart 2011 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu`nda 

"Öğrenci Üye Ankara Yerel Kurultayı" gerçekleştirildi. 

5 Mart 2011 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirilen “Öğrenci Üye Ankara Yerel Kurultayı”, MMO Ankara 

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin Özkalender ile MMO 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın yaptığı açılış 

konuşmalarıyla başladı. MMO öğrenci üye örgütlülüğü, 

üniversitelerde öğrenci sorunları, mühendisin toplumsal rolü, 

mühendislik eğitimi ve geleceksizlik, eğitimde ayrımcılık konularının 

tartışıldığı yerel kurultayda, her sunum sonrasında oluşturulan 

Serbest Kürsü’de öğrenci üyeler, konularla ilgili fikirlerini paylaştılar. 

MMO Müdürü Arife Kurtoğlu, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi Fırat Özer ve MMO Ankara Şube Müdürü Hüseyin 

Dinçer’in de katıldığı Yerel Kurultay,  105 öğrenci üyenin katılımıyla 

gerçekleştirildi.  
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ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI 2011 

ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası`nın düzenlediği Öğrenci Üye 

Kurultayı, “Baskı Altında Geleceksizliğe Doğru Öğrencilik ve 

Mühendislik” ana teması altında toplanan kurultay, 26 Mart 2011 

tarihinde İMO Teoman Öztürk Konferans Salonunda gerçekleştirildi.  

"Baskı Altında Geleceksizliğe Doğru Öğrencilik ve Mühendislik" ana 

teması altında toplanan kurultaya MMO Öğrenci Üye Yönetmeliğine 

göre üye olan 10 bin öğrenci üyeyi temsilen, 39 üniversiteden 690 

delege katıldı. 

Kurultayın açılış konuşmaları ise öğrenci üyeleri temsilen Gülçin 

Bengü, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve TMMOB 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından yapıldı. 

Kurultayda delege öğrenciler; “öğrenci üye örgütlülüğü, mühendislik 

eğitimi ve geleceksizlik sorunu, mühendisin toplumsal rolü, eğitimde 

ayrıcalık ve üniversitelerde öğrenci” gibi sorunların tartışıldığı 

Kurultaya, 39 üniversiteden 690 delege katıldı. 

AKADEMİDE GÜVENCESİZLİK ÇALIŞTAYI, 

ŞUBEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ve İşsizlik 

Kurultayı kapsamında, 16 Nisan 2011 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü 

Toplantı Salonu’nda, “Akademide Güvencesizlik Çalıştayı” 

gerçekleştirildi. 46 kişinin katıldığı ve dört ayrı oturumda 

gerçekleştirilen çalıştayın ikinci oturumunda, Şube Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi Fırat Özer tarafından “Proje Asistanlığı” konusunda 

sunum yapıldı. 
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MMO ANKARA ŞUBE EİM-MDK 

GENEL ÜYE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

MMO Ankara Şube EİM-MDK çalışmaları gündemi ile yapılan genel üye 

toplantısı, 1 Temmuz 2011 tarihinde, MMO Suat Sezai Gürü Toplantı 

Salonu`nda gerçekleştirildi. Açılış Konuşması, Şube Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi Vedat İrşi tarafından yapılan toplantının sunumunu, MMO 

Ankara Şube Teknik Görevlisi Emre Can Telliel  yaptı.  Yapılan 

sunumun ardından, endüstri ve işletme mühendisi üyelerimizin 

çalışmalar hakkındaki öneri ve görüşleri alındı. 

 

TMMOB DEMOKRASİ ANKARA YEREL KURULTAYI 

TMMOB Demokrasi Kurultayı Ankara Yerel Kurultayı, İnşaat 

Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu’nda 10-11 Eylül 2011 

tarihinde gerçekleştirildi.  

Açılış konuşmasını TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri 

Bedri TEKİN tarafından yapılan Kurultay, aralarında TMMOB Yönetim 

Kurulu ve MMO Yönetim Kurulu üyelerinin de delege olarak 

bulunduğu toplam 537 delegenin katılımıyla yapıldı. 

İki gün süren kurultayda; "Demokrasi", "Temel İlkeler", "İnsan 

Hakları", "Çalışma Yaşamı", "Demokrasinin Ekonomisi", "Doğal 

Kaynaklar ve Çevre", "Kürt Sorunu" ile "Kadın Sorunu" başlıkları 

altında 25 karar tasarısı önergesi oylandı, önergelerin 22’si kabul 

edildi. 

Kurultayın ikinci gününde önerge sahipleri adına, MMO Ankara Şube 

Başkanı Prof.Dr. Müfit Gülgeç tarafından, "Bilim ve Teknoloji" konulu 

önerge okunarak Divan‘a sunuldu.  Oya sunulan önerge, oybirliği ile 

kabul edildi.  
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MÜHENDİSLİK EĞİTİM PROGRAMLARI 

AKREDİTASYON KURULU TOPLANTISI 

Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon 

Derneği (MÜDEK)’nin mühendislik alanında eğitim programlarının 

değerlendirilmesi ve akreditasyon kararlarının alınmasında bağımsız 

bir organı olan Mühendislik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu 

(MAK) toplantısı 10 Eylül 2011 tarihinde İstanbul’da yapıldı. 

Toplantıya, TMMOB’yi temsilen, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Müfit Gülgeç katıldı. Toplantıda 2011 yılında MÜDEK’e akredite 

olmak için başvuruda bulunan mühendislik programlarının 

değerlendirmesinde görev yapacak takımlar oluşturuldu. 

TMMOB ÜCRETLİ MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI 

VE İŞSİZLİK ANKARA YEREL KURULTAYI  

TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Ankara 

Yerel Kurultayı, İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu’nda 

17 Eylül 2011 tarihinde gerçekleştirildi. Aralarında TMMOB Yönetim 

Kurulu üyeleri ve MMO Yönetim Kurulu üyelerinin de delege olarak 

bulunduğu Kurultaya toplam 332 delege katıldı.Bir gün süren 

kurultayda; "Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Çalışma 

Yaşamı", "Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Çalışma 

Yaşamını Belirleyen Yasalar", Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir 

Plancılarının Çalışma Koşulları", "Kamu ve Özel Sektörde Çalışan 

Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Özlük Hakları ve İş 

Güvencesi", "Kapitalizmin Dünyadaki Ekonomik Krizi ve Özlük 

Haklarına Etkileri", "İşsizliğin ve Güvencesizliğin Mühendis, Mimar ve 

Şehir Plancıları Üzerindeki Etkileri", "Özelleştirmenin Mühendis, 

Mimar ve Şehir Plancıları Üzerindeki Etkileri", "Ücretli Mühendis, 

Mimar ve Şehir Plancıları İçin Asgari Ücret ve Ücret", "Örgütlenme, 

Sendikalaşma" başlıkları altında karar tasarısı önergeleri oylandı. 
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TMMOB KADIN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 

ANKARA YEREL KURULTAYI  

TMMOB Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Ankara Yerel 

Kurultayı, 24 Eylül 2011 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü 

Özal Salonu’nda gerçekleştirildi.  Açılış konuşması TMMOB Yönetim 

Kurulu Üyesi Fatma Berna VATAN tarafından yapılan Kurultay, 

aralarında TMMOB, MMO ve MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu 

üyelerinin de delege olarak bulunduğu toplam 108 delege ve 30 

misafirin katılımı ile yapıldı.  Bir gün süren kurultay; "Toplumsal 

Cinsiyet Rolleri", "Kadına Yönelik Şiddet", "Kapitalizm ve Kadın" ve 

"TMMOB‘de Kadın Örgütlenmesi" başlıkları altında 4 oturumda 
gerçekleştirildi.  

KAMUDA ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ İSTİHDAMI ÇALIŞTAYI-

SERBEST KÜRSÜ 

Şubemizde VIII. Endüstri-İşletme 

Mühendisliği Kurultayı kapsamında, 

28 Eylül 2011 tarihinde Şubemiz 

Endüstri-İşletme Mühendisliği Mes-

lek Dalı Komisyonu’nun düzenleye-

ceği “Kamuda Endüstri Mühendisi 

İstihdamı Çalıştayı” öncesinde, 34 

kişinin katılımıyla, Serbest Kürsü etkinliği gerçekleştirildi. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve Şube Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi Endüstri Mühendisi Vedat İrşi’nin de katıldığı 

serbest kürsü oturumunda Şube EİM-MDK (Endüstri İşletme 

Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu) üyelerinin kamuda endüstri 

mühendislerinin kadroları, endüstri mühendisliği meslek alanı ve 

kamu hizmetleri üzerine yapılan araştırma sonuçlarını paylaştı. 
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KAYNAK TEKNOLOJİSİ VIII. ULUSAL KONGRE VE SERGİSİ 

Odamız tarafından MMO Ankara Şube Sekreteryalığında 18–19 Kasım 

2011 tarihlerinde düzenlenen Kaynak Teknolojisi VIII. Ulusal Kongre 

ve Sergisi, Ankara Milli Kütüphane Salonlarında gerçekleştirildi. 119’u 

kayıtlı delege olmak üzere 850’ye yakın mühendis, teknik eleman ve 

üniversite öğrencisinin takip ettiği Kongrenin açılış konuşmaları, Şube 

Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve MMO Yönetim 

Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar tarafından yapıldı. 

Kongre boyunca gerçek-

leştirilen 9 ayrı oturumda, 

35 adet bildiri 2 ayrı 

salonda sunuldu.  Kong-

renin ilk gününde “Uluslar-

arası Kaynak mühen-

disliğinde Yetkili Ulusal 

Kurumun Oluşumu ve 

Çalışmaları” konulu panel, 

ikinci gününde ise "Kay-

nakçıların Belgelendirilmesinde EN 287-1 Standardı ve Yenilikler" 

konulu seminer gerçekleştirildi. Ayrıca 3 adet Poster Bildiri de 

kongrede sunuldu. 

Daha önce gerçekleştirilmiş olan 7 kongremizde olduğu gibi, bu 

kongremizde de; kaynak tekniğindeki ilerlemelerin izlenmesi ve 

deneyimlerin paylaşılmasının yanı sıra, bu alanda ülkemizde yaşanan 

sorunların ortaya konularak, çözüm yolları tartışılmıştır. İki gün süren 

etkinlik boyunca sektörden 18 firmanın katıldığı bir de sergi 

düzenlendi. 
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VIII. ENDÜSTRİ-İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ 

KURULTAYI 

Makina Mühendisleri Odası adına MMO Bursa Şubesi Sekreter-

yalığında gerçekleştirilen "VIII. Endüstri-İşletme Mühendisliği 

Kurultayı" 2-3 Aralık 2011 tarihlerinde Bursa’da gerçekleştirildi. 37 

Öğrenci üyemizle katıldığımız kurultaya ayrıca, Şube teknik görevlisi 

Onur Özkiraz ve Şubemiz adına Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Vedat 

İrşi  katıldı. 28 Eylül 2011 tarihinde Şubemizde  yapılan,  "Kamuda  

EİM  İstihdamı ve Sorunları"   konulu  Çalıştayın sonuç bildirisini 

MMO Ankara Şube EİM-MDK Komisyonu adına okuyan Vedat İrşi 

ayrıca, "Kurumsal Kaynak Planlama"  konulu oturumun başkanlığını 
da yaptı. 

TMMOB 18. SANAYİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) adına Makina 

Mühendisleri Odası (MMO) tarafından düzenlenen TMMOB Sanayi 

Kongrelerinin on sekizincisi, 16-17 Aralık 2011 tarihlerinde, 

Ankara’da Milli Kütüphane Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

Ana teması "Bölgesel Kalkınma Öncelikli İstihdam Odaklı 

Sanayileşme" olarak belirlenen Sanayi Kongresi 2011‘in açılış 

konuşmaları MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve TMMOB 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından yapıldı. 

Kongreye birçok mühendis, tanınmış iktisatçı-sosyal bilimci ve uzman 

konuşmacı olarak katıldı.  

 


